
DWW-532-13/19 

POSTANOWIENIE Nr 333/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I 

z dnia 10 maja 2019 r. 

 w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej  

nr 506 w Dzielnicy Wawer m. st. Warszawy 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 506  

w Dzielnicy Wawer m. st. Warszawy z Ośrodka Socjoterapeutycznego  

p. w. Matki Bożej Miłosierdzia, ul. Azaliowa 10A w Warszawie na Szkołę 

Podstawową Sióstr Felicjanek nr 28 im. bł. M. Angeli Truszkowskiej,  

ul. Azaliowa 10. Granice obwodu pozostają bez zmian. 

§ 2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej, o której mowa w § 1 zostaje 

wprowadzona na czas przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi m. st. Warszawy, 

Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty 

na obszarze Dzielnicy Wawer m. st. Warszawy. 


		2019-05-14T18:16:47+0200




